JCK-Abendcollege 2023/2024

Datum

10.10.2023

17.10.2023

07.11.2023
28.11.2023

05.12.2023

16.01.2024

26.+27.01.2024

06.02.2024

27.02.2024

05.03.2024

16.03.2024
16.04.2024
07.05.2024
28.05.2024

04.06.2024

12.06.2024

25.06.2024

Lehrplan Prophetie - 1. Jahrgang

Thema

Worship Opening fur alle
College-Klassen

1- Das Ziel von prophetischem
Dienst

2 - Propheten und Prophetie

Praxisabend Klasse 1-3

3 - Lernen, die Stimme Gottes
zu hoéren

4 - Die Sprache Gottes

Anbetungs-und Gebetsnacht
fUr alle College-Klassen

5 - Prophetische Worte prufen
und empfangen

Praxisabend Klasse 1-3

6 - Die Gabe der Prophetie
empfangen und damit dienen

DreamTeamKonferenz

7 - Prophetische Etikette

8 - Falsche Propheten

Praxisabend Klasse 1-3

9 - Deine prophetische Gabe

trainieren

DreamTeamAbend

College-Abschlussfeier

Dozent/in

Gideon lliner / Matthias Jordan /

Samuel Bredemeier

Loreen Fajgel

Loreen Fajgel

Loreen Fajgel und Team

Loreen Fajgel

Loreen Fajgel

Steffi Bredemeier / Kathi Helbig /

Sven-Arne Jaensch

Loreen Fajgel

Loreen Fajgel und Team

Loreen Fajgel

Matthias Jordan

Loreen Fajgel

Loreen Fajgel

Loreen Fajgel und Team

Loreen Fajgel

Matthias Jordan

Gideon I./ Matthias J. / Samuel B.



