Lehrplan Prophetie - 1. Jahrgang

Datum	Thema	Dozent/in
10.10.2023	Worship Opening für alle College-Klassen	Gideon Illner / Matthias Jordan / Samuel Bredemeier
17.10.2023	1 - Das Ziel von prophetischem Dienst	Loreen Fajgel
07.11.2023	2 - Propheten und Prophetie	Loreen Fajgel
28.11.2023	Praxisabend Klasse 1-3	Loreen Fajgel und Team
05.12.2023	3 - Lernen, die Stimme Gottes zu hören	Loreen Fajgel
16.01.2024	4 - Die Sprache Gottes	Loreen Fajgel
26.+27.01.2024	Anbetungs-und Gebetsnacht für alle College-Klassen	Steffi Bredemeier / Kathi Helbig / Sven-Arne Jaensch
06.02.2024	5 - Prophetische Worte prüfen und empfangen	Loreen Fajgel
27.02.2024	Praxisabend Klasse 1-3	Loreen Fajgel und Team
05.03.2024	6 - Die Gabe der Prophetie empfangen und damit dienen	Loreen Fajgel
16.03.2024	DreamTeamKonferenz	Matthias Jordan
16.04.2024	7 - Prophetische Etikette	Loreen Fajgel
07.05.2024	8 - Falsche Propheten	Loreen Fajgel
28.05.2024	Praxisabend Klasse 1-3	Loreen Fajgel und Team
04.06.2024	9 - Deine prophetische Gabe trainieren	Loreen Fajgel
12.06.2024	DreamTeamAbend	Matthias Jordan
25.06.2024	College-Abschlussfeier	Gideon I. / Matthias J. / Samuel B.